
公 告
湖州长辉电镀有限公司遗失公

章一枚，编号：3305020013191，声明
作废。

台州市黄岩区城乡居民基本医
疗保险管理服务中心遗失开户许可
证 ，核 准 号 Z3450000393503，账 号
392262919183，开户行：中国银行股
份有限公司黄岩支行，开户日期：
2012年 12月 3日，声明作废。

黄岩华丰模料经营部遗失公章 1
枚，声明作废。

湖州洛尚服饰有限公司遗失财
务章 1枚，声明作废。

遗失玉环达源粮油有限公司公章
一枚，编码3310210190451，声明作废。

遗失仙居县福应街道小世界幼
儿园民办非企业单位登记证书副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
523310245717474318，声明作废。

临海市视幸贸易有限公司遗失
公章 1枚，编号 33108210020538，声明
作废。

台州市路桥一人一本足浴会所
遗失卫生许可证副本，证号：浙卫公
证 字 [2016] 第 331004-000071 号 ，声
明作废。

我公司遗失人保寿险小额贷款
借款人保险授权委托书暨投保单、保
险单 0006153316-0006153320 共计 5
份。中国人民人寿保险股份有限公
司浙江省分公司 特此声明作废。

台州市黄岩逸网风情网络会所
(普通合伙) 91331003MA29YHKG9X
遗失公章一枚，编号 3310030159457，
声明作废。

台州市黄岩亦迈贸易有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号
33100310022995；财务专用章一枚，
编号 33100310022996，声明作废。

杭州晶亿医疗器械有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码
91330100MA2H36DQ46）遗失财务专
用章 1枚，声明作废。

浙江昂扬新材料科技有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号 ：
3310021033336，声明作废。

临海市游泳救生协会遗失社会团
体法人登记证书副本，统一社会信用
代码513310825026204964，声明作废。

义乌市红妆美容美发有限公司
遗 失 财 务 章 1 枚 ， 编 号
3307250259301，声明作废。

杭州正鹏蕴投资管理合伙企业
（有限合伙）（统 一 社 会 信 用 代 码
91330110MA27W8Y774）遗失财务专
用章 1枚；法人章（法人吴百成）1枚，
声明作废。

石料拍卖公告
一、标的 2处:普陀区东港街道徐

家村东侧、舵岙花苑北侧，普通建筑
石料(凝灰岩)矿共 59万吨，以过磅为
准。参考起拍价 27 元/吨(单一统料
价)，详见报名时资料。

二、供料期限:210 天左右，具体
按甲方开山进度调整。

三、对象:具有合法注册的法人
企业。

四、报名时间、地点：截止 8 月 4
日 16 时。普陀区东港商务中心 3 号
楼东 210室。看样:7月 30-31日。

五、保证金：160 万元。汇入：舟
山市嘉联拍卖有限公司普陀分公司；
开 户 行 ：普 陀 区 建 行 ；账 号 ：3300
1706 1350 5000 1629

六、拍卖时间及地点:2020年 8月
5日 15时 舟山市公共资源交易中心
普 陀 分 中 心 。 联 系 电 话 ：（0580）
3062050
舟山市嘉联拍卖有限公司普陀分公司

2020年 7月 8日
减资公告

浙江同晖教学设备有限公司经
股东会于 2020 年 7 月 7 日决议：注册
资本从 1006万元减至 100万元。

根据有关法律法规，请本公司债
权人自接到本公司通知书之日起 30
日内，未接到本公司通知的债权人自
本公告刊登之日起 45 日内，对自己
是否要求本公司清偿债务或提供相
应的担保作出决定，并于该期间内通
知本公司，否则本公司将视其为没有
提出要求，公司减资将按照法定程序
实施。特此公告。联系人：连昕辉，
联系电话：13819982811

浙江同晖教学设备有限公司
2020年 7月 8日

浙江鼎持生物制品有限公司减少注
册资本公告

根据浙江鼎持生物制品有限公
司 2020 年 7 月 7 日股东决定：公司拟
将注册资本从 3500 万元减至 2500 万
元，现予以公告。债权人可自公告之
日起四十五日内要求本公司清偿债
务或者提供担保。联系人：马宁宁，
联系电话：18611739385

浙江鼎持生物制品有限公司
2020年 7月 8日

台州市黄岩铭豪塑料厂转型升级公告
经本企业投资人决定: 台州市

黄岩铭豪塑料厂转型升级为台州市
玖泽模钢有限公司。转型升级前企
业出资额为 5 万元，转型升级后公司
的注册资本为 5 万元。请债权人自
接到本企业书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内，有权要求本企业清偿
债务，逾期不提出的视其为没有提出
要求或异议。特此公告。

企业名称: 台州市黄岩铭豪塑料厂
2020年 7月 8日

浙江绍兴衣衣布舍装饰有限公司减
资公告

根据 2020 年 7 月 6 日股东决定，
浙江绍兴衣衣布舍装饰有限公司拟
将注册资本 500万元减至 10万元，现
予以公告。债权人可自公告之日起
45 日内有权要求本公司清偿债务或
提供担保。

浙江绍兴衣衣布舍装饰有限公司
2020年 7月 7日

减资公告
玉环博达汽车部件有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码
91331004MA29W9ANX4）经 股 东 会
决议，拟向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资本由 599 万元减至 68
万元，请相应债权人自公告之日起
45 日内向本公司提出申请要求清偿
债务或提供相应的担保，特此公告。

玉环博达汽车部件有限公司
2020年 7月 8日

浙江省嵊州人民法院公告
（2020）浙 0683破 14号

本院于 2020 年 6 月 23 日裁定受
理浙江川科防保材料发展有限公司
破产清算一案，并于同日指定绍兴同
济会计师事务所有限责任公司为浙
江川科防保材料发展有限公司管理
人。浙江川科防保材料发展有限公
司债权人应于 2020 年 8 月 14 日(含 8
月 14 日)前，向浙江川科防保材料发
展有限公司管理人申报债权（申报地
址：浙江省绍兴市上虞区百官街道市
民大道 588号五洲大厦 5楼；联系人：
汤 大 燕 、梁 波 斐 ；联 系 电 话 ：
15268495386、15258506536）。未在上
述期限内申报债权的，债权人可以在
破产财产分配方案提交债权人会议
讨论前补充申请，但对此前已进行的
分配无权要求补充分配，同时要承担
为审查和确认补充申报债权所产生
的费用。未申报债权的，不得依照

《中华人民共和国企业破产法》规定
的程序行使权力。浙江川科防保材
料发展有限公司的债务人或者财产
持有人应当向浙江川科防保材料发
展有限公司管理人清偿债务或交付
财产。浙江川科防保材料发展有限
公司占有的不属于债务人的财产，权
利人可以通过该公司管理人依法行
使取回权。

本院定于 2020 年 8 月 20 日下午
3 时在本院第十五审判庭召开第一
次债权人会议。依法申报债权的债
权人有权参加债权人会议。参加会
议的债权人如系自然人的，应提交有
效身份证件；如系法人或其他组织
的，应提交营业执照、法定代表人或
负责人身份证明书。如委托代理人
出席会议，应提交特别授权委托书、
委托代理人的身份证件或律师执业
证，委托代理人是律师的还应提交律
师事务所的指派函。本院地址：浙江
省绍兴市嵊州市艇湖路 100号。

特此公告
嵊州市人民法院
2020年 7月 6日

浙江省绍兴市越城区人民法院公告
（2020）浙 0602破 9号

本院根据鲁文娣的申请，于 2020
年 6 月 24 日作出（2020）浙 0602 破申
11 号民事裁定书，裁定受理绍兴市
新隆大酒店有限公司破产清算一案，
并指定浙江越晖律师事务所为绍兴
市新隆大酒店有限公司管理人。绍
兴市新隆大酒店有限公司的债权人
应于 2020年 8月 7日（含 7日）前向绍
兴市新隆大酒店有限公司管理人【申
报时间：每周一至周五（上午 9:00 到
11:30,下午 2:00-4:30）；申报地点（邮
寄地址）：浙江省诸暨市东旺路 212
号宇邦大厦 17 楼浙江越晖律师事务
所；邮编：311800，联系人：王炜、许远
萍：18857508811、15925809976】申报
债权。未在上述期限内申报债权的，
可以在破产财产分配方案提交债权
人会议讨论前补充申报，但对此前已
进行的分配无权要求补充分配，同时
要承担为审查和确认补充申报债权
所产生的费用。未申报债权的，不得
依照《中华人民共和国企业破产法》
规定的程序行使权利。绍兴市新隆
大酒店有限公司的债务人或者财产
持有人应当向绍兴市新隆大酒店有
限公司管理人清偿债务或交付财
产。绍兴市新隆大酒店有限公司占
有的不属于债务人的财产，权利人可
以通过绍兴市新隆大酒店有限公司
管理人依法行使取回权。

本院定于 2020 年 8 月 17 日上午
9 时在绍兴市越城区人民法院第二
十七审判庭召开第一次债权人会
议。依法申报债权的债权人有权参
加债权人会议。参加会议的债权人
如系自然人的，应提交有效身份证
件；如系法人或其他组织的，应提交
营业执照、法定代表人或负责人身份
证明书。如委托代理人出席会议，应
提交特别授权委托书、委托代理人的
身份证件或律师执业证，委托代理人
是律师的还应提交律师事务所的指
派函。本院地址：浙江省绍兴市越城
区延安东路 500号。

特此公告
2020年 6月 29日

刊登中缝广告孙老师

15066670823


